

THE NEW INDIAN EXPRESS  
BELAGAVI FRIDAY 5 FEBRUARY 2016

### MIVEN MACHINE TOOLS LTD.

Regd. Off. Tarihal Industrial Area, Tarihal,  
HUBBALLI - 580 026 ☎ 0836-2212221-4, Fax : 2310411.

CIN No.U29295KA1985PTC007036, email:mivensecretarial@gmail.com Website:www.mivenmachinetools.net



#### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulations 29 and 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the 155<sup>th</sup> Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the **FEBRUARY 13, 2016** at their Registered Office: Tarihal Industrial Area, Tarihal, Hubballi – 580 026, Karnataka, inter alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the Quarter and Nine Months period ended December 31, 2015 along with limited review report of the auditors thereon.

A copy of this intimation is also available on the website of the Company at [www.mivenmachinetools.in](http://www.mivenmachinetools.in) and on the website of the stock exchange of BSE Limited, where shares of the Company are listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Date: Feb. 1, 2016  
Place: Hubballi

By order of the Board  
Vikram R Sirur, Chairman

ಹುಬ್ಬಳಿ

ಬುಕ್ತವಾರ, 5 ಫೆಬ್ರವರಿ 2016

## ಹೋಸ ದಿಗ್ಂತ 3

e-paper: <http://www.hosadigantha.in>

### ಮಿವೆನ್ ಮುಹೂರನ ಬೊಲ್ಡ್ ಲ.

ನೆಲ್ಲಿಯಾಯ ಕೆಲ್ಲಿ: ಅರಿಷಾ ಮಿವೆನ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್,  
ಅರಿಷಾ, ಹುಬ್ಬಳಿ - 580 026 ☎ 0836-2212221-4, Fax : 2310411.

CIN No.U29295KA1985PTC007036, email:mivensecretarial@gmail.com Website:www.mivenmachinetools.net



### ಸೈಫಾಲಿನ್‌ನ್ನು

ನಿಯಮ 29 ಮತ್ತು 33 ಸ್ವಿಟ್ಚ್‌ಎಂಬೆ ನೀಲಕೆರಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರ ಕಾಂಪ್ಯೂಟರ್‌ನ್ನಾಯಿ ಮತ್ತು ಸದಿ (SEBI) (ವಿನಿಯಂತ್ರಣೆ ಅಕ್ಷಯಕ್ಕಾಗಿಸ್ಥಿತಗೊಂಡ ಮತ್ತು ತುರ್ತಿಗೆ ಕರೆಸ್ಥಾದಂತೆ) ಕಾಲ್ಯಾಂ - 2015ದ್ವಾರಾ ಈ ಪ್ರಾಯಂ ಮುಖ್ಯಂತರ ತೀರ್ಣಹಿಡಿತ ಪರೇಶನರ್, ದಿವಾಂತ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2015ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3ರೆ ತೈಮಾತ್ಕ ಮತ್ತು 9 ರಿಂದ ಅಂಥಿಂದಿ ಸರ್ಕಾರ್ ಧಿರಿಸಿದ್ದರೆ ಇದನ್ನು ಆಧುನಿಕ ಭಾರತ ಭಾರತವಾಗಳನ್ನು, ಪರಿಗಳಿನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ರ. 13 ಫೆಬ್ರವರಿ 2016 ರಂದು ನೋಡಾಯಿತ ಕೆಲ್ಲಿ: ಅರಿಷಾ ನೆಲ್ಲಿನ್ನಿಂದ ಮಾರ್ಕೆಟ್. ಅರಿಷಾ, ಹುಬ್ಬಳಿ - 580 026 ನೆಲ್ಲಿಯಾಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ 155ನೇ ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸಂಚಯಾಗಿದೆ.

ನೆಲ್ಲಿಯಿಂದ ಪ್ರಾಯಂ ಕಂಡಿಲ್ಲ ದೇಖಿತಾಂ [www.mivenmachinetools.in](http://www.mivenmachinetools.in) ದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ವಿನಿಯಂತ್ರಣೆ ಕೆಂಪ್ರೆಡ್ ಬೀಎಂ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ದೇವಾ ಮಾರ್ಕೆಟ್ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). ವಿನಿಯಂತ್ರಣೆ ನೋಡಬಹುದು ರಿ. 01.02.2016

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಆರ್ಕೆಟ್ ಮೇರೆಗೆ  
ನೆಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಕೆಟ್ - ನೀಲಕೆರಿ